Grof3en und Moglichkeiten

Alle Rdume mit Tageslicht, individueller Lichtschaltung
sowie abdunkelbar. Bodenbelag Parkett bzw. Teppich.
Internet via W-LAN auf dem gesamten Hotelgeldnde.

Tagungsraume

Alpenblicksaal
240 m2

78 m2
73 m?
74 m2?
75 m?2
48 m2
82 m2
82 m?
48 m2
83 m?
85 m?
72 m2
20 m?
35 m?
20 m2
18 m2

Alpspitzsaal

147 m2

THEATER

55
50
50
50
30
60
60
30
60
60
50
10
20
10
8

200

100

PARLAMENT

40
40
40
40
20
45
45
20
45
45
30
8
16

120

80

AuBerdem stehen Ihnen weitere helle und
grofRziigige Gruppenrdaume zur Verfligung

U-FORM

25
25
25
25
16
25
25
16
25
25
20

10

70

50

Tagungsservice
¢ Durchgangig erreichbar

von 08:00 bis 20:00 Uhr
¢ Kopier- und Faxservice

e auf Wunsch kulinarische
Pausen-Extras (gegen Aufpreis)

¢ Organisation von Zusatz-
und Rahmenprogrammen

Weiteres

Tagungszubehor

(gegen Aufpreis)
e TV-Gerat mit DVD-Gerat
e Leuchtstarke Beamer

e Lautsprecheranlage mit
Funkmikrofon

e [ aserdrucker mit
USB-Anschluss

® Rednerpult

e Extra-Eventausstattung
(auf Anfrage)






