

		••••	••••	
		THEATER	PARLAMENT	U-FORM
Tagı	ıngsräume			
•	78 m²	55	40	25
•	73 m²	50	40	25
•	74 m²	50	40	25
•	75 m²	50	40	25
•	48 m²	30	20	16
•	82 m²	60	45	25
•	82 m²	60	45	25
•	48 m²	30	20	16
•	83 m²	60	45	25
•	85 m²	60	45	25
•	72 m²	50	30	20
•	20 m²	10	8	6
•	35 m²	20	16	10
•	20 m²	10	8	6
•	18 m²	8	6	6
Alpe	enblicksaal			
•	240 m²	200	120	70
Alps	pitzsaal			
•	147 m²	100	80	50

Außerdem stehen Ihnen weitere helle und großzügige Gruppenräume zur Verfügung

Tagungsservice

- Durchgängig erreichbar von 08:00 bis 20:00 Uhr
- Kopier- und Faxservice
- auf Wunsch kulinarische Pausen-Extras (gegen Aufpreis)
- Organisation von Zusatzund Rahmenprogrammen

Weiteres Tagungszubehör

(gegen Aufpreis)

- TV-Gerät mit DVD-Gerät
- Leuchtstarke Beamer
- Lautsprecheranlage mit Funkmikrofon
- Laserdrucker mit USB-Anschluss
- Rednerpult
- Extra-Eventausstattung (auf Anfrage)